
 
 

UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Gilowice oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Gilowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a oraz 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 
nr DK-BB.545.2.5.2024 z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

Rada Gminy Gilowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gilowice oraz 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Gilowice. 

2. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gilowice oraz granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Gilowice przedstawia załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/44/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Gilowice i określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 
 
 

Mirosław Pyclik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 5875



Załącznik do Uchwały Nr 
V/40/24   Rady Gminy 
Gilowice z dnia 27 sierpnia 
2024 r. 

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gilowice oraz granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gilowice. 

 

 
L.p. 

 
Nazwa szkoły 

 
Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 
 

 
Granice obwodu szkoły  

 
1. 

 
Szkoła Podstawowa Nr 1                            
im. Tadeusza Kościuszki                     

w Zespole Szkół w 
Gilowicach  

 

 
34-322 Gilowice, ul. Siedlakówka 37 

 
Sołectwo Gilowice w granicach 

administracyjnych 

 
2. 

 
Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II  w 
Rychwałdzie 

 

 
Rychwałd, ul. Beskidzka 43 

34 - 322 Gilowice 

 
Sołectwo Rychwałd w granicach 

administracyjnych 

 

                                                                                                                                             

               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5875


	UCHWAŁA NR V/40/24 RADY GMINY GILOWICE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-09-04T06:34:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




